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SOLICITATION 
AMENDMENT 
 
MODIFICATION DE 
L’INVITATION 
 
 
The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions 
of the Solicitation remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de 
l'invitation demeurent les mêmes. 
 
 
Comments: - Commentaries : 
 
 
LE PRÉSENT DOCUMENT NE COMPORTE PAS 
UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ  

Title – Sujet: Specialty Box Transfer and Re-

Conditioning, Alberta 

Date 

April 27, 2021 

Solicitation No. – Nº de l’invitation 

M5000-21-2239/A  

Amendment No. –Nº de la 
modification 

003 

Client Reference No. - No. De Référence du Client 

202102239 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

At /à : 2 :00 pm 
CST (Central Standard Time) 
HNC (Heure Normale du Centre) 

On / le : May 6, 2021 

Delivery - Livraison 

See herein — Voir 
aux présentes 

Taxes - Taxes 

See herein — Voir 
aux présentes 

Duty – Droits 

See herein — Voir aux 
présentes 

Destination of Goods and Services – Destinations des biens et 
services 

See herein — Voir aux présentes 

Instructions 

See herein — Voir aux présentes 

Address Inquiries to – 
Adresser toute demande de renseignements  à 

Tania Sentes    tania.sentes@rcmp-grc.gc.ca  
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639-625-3463 
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306-780-5232 

  

Delivery Required – 
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du fournisseur/de l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères 
d’imprimerie) 
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Date 
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This amendment is raised to address the following: 

 To respond to questions received during the solicitation period; and 

 To revise the solicitation accordingly, as applicable. 
 
QUESTIONS AND ANSWERS 
 
Question 3:  Can you confirm the rear frame height on the new RCMP supplied trucks 
 
Answer 3:  The RCMP supplied trucks are 34 inches unloaded (base) from ground measuring to the top of frame 
rail.  

 
Question 4: Can you confirm the distance between mounts and kennel floors in current bodies, to confirm if we 
can meet the 36” floor height.  
 
Answer 4: The distance from the mounts to the kennel floor are calculated with the 2” tubing on 1/8” floor plate 
and approx. 3/64” structure plate plus the rubber mounting. Please consider the springs are loaded with the 
Kennel box for your height calculations.  
 
Photos have been added to the GCCollab link shared for the bidder conference. The photos are in a separate 
folder entitled “Frame”. 
 
Question 5: Can we get pictures of current under hood AC system that needs to be removed 
 
Answer 5:  Photos have been added to the GCCollab link shared for the bidder conference. The photos are in a 
separate folder (Under hood). 
 
Question 6:  Item 3.6.5 and 3.6.7 refer to the same switch one as a two position and one as a three position can 
you confirm what style will be used? 

 
Answer 6:  The Statement of Work indicates there will be three means of switching the lights. 1. (3.6.5) The 
magnetic door switch at doors. 2. (3.6.7) Three position toggle switch: on/off and mag door operation. 3. (3.6.5) 
Monitoring System override (master) with on/off as main operation.  
 
Question 7: Item 3.6.2 e) calls for additional battery connections, can you confirm what these will be?  

 
Answer 7: This will be the appropriate gauge wire and terminal lugs to make any necessary connections from the 
battery connections to the added equipment.  

 

SOLICITATION REVISIONS 
 
1) On page one (1),  Solicitation Close 

 
DELETE: 
 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

At /à : 2 :00 pm 
CST (Central Standard Time) 
HNC (Heure Normale du Centre) 

On / le : May 3, 2021  
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INSERT: 
 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

At /à : 2 :00 pm 
CST (Central Standard Time) 
HNC (Heure Normale du Centre) 

On / le : May 6, 2021 

 

: 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDTIONS OF THE SOLICTIATION REMAIN THE SAME. 


